
Bramfelder See-Lauf über 10 km am 26.05.2009 (BSV-Wertung)

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W 201 Josenhans, Katharina 1981 w ESW&STN 0:39:00

2. 2. W 188 Lupke, Anne 1980 w ERGOsports 0:40:34

3. 1. W35 31 Yücel, Sema 1970 w PHILIPS 0:41:44

4. 3. W 295 Isenberg, Verena 1981 w Tchibo 0:42:28

5. 1. W30 150 Reuschlein, Katja 1978 w Beiersdorf 0:42:29

6. 2. W30 172 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:43:00

7. 1. W40 249 Jarren, Sabine 1966 w Innovas 0:44:39

8. 2. W40 428 Westerfeld, Sabine 1966 w ESW&STN 0:44:57

9. 1. W45 25 Tobies, Dorathe 1960 w NDR 0:45:55

10. 1. W50 136 Kleinemeyer, Dagmar 1956 w HEK 0:46:25

11. 3. W40 452 Pax, Katrin 1966 w TÜV-Nord 0:47:25

12. 2. W35 185 Graeser, Martina 1971 w ERGOsports 0:48:39

13. 4. W 244 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:48:42

14. 3. W35 271 Weigert, Elizabeth 1970 w OTTO 0:48:50

15. 3. W30 207 Freitag, Caroline 1976 w HPA 0:49:18

16. 5. W 3 Henke, Katrin 1992 w BACARDI 0:49:38

17. 2. W45 257 Kersten, Ines 1962 w NDR 0:49:55

18. 2. W50 469 Wohlers, Regina 1959 w HH-Hochsch 0:50:22

19. 4. W40 412 Hübert, Susann 1966 w TK 0:50:24

20. 1. W60 396 Haberland, Christel 1948 w NDR 0:50:30

21. 5. W40 191 Michelsen, Sonja 1967 w ERGOsports 0:51:42

22. 3. W45 417 Eschenburg, Stefanie 1963 w Airbus 0:51:52

23. 6. W 415 Piepenburg, Anne Kathrin 1984 w ESW&STN 0:52:19

24. 3. W50 159 Schumacher, Andrea 1959 w BVI 0:52:25

25. 1. W55 427 Krüger, Karin 1950 w ESW&STN 0:52:31

26. 2. W60 114 Hagemann, Anna 1947 w Rot-Gelb 0:52:37

27. 4. W45 482 Wolf, Manuela 1963 w Deut.Ring 0:53:22

28. 4. W50 306 Glismann, Angela 1957 w TÜV-Nord 0:53:41

29. 4. W35 480 Schoten, Melanie 1970 w ESW&STN 0:53:54

30. 5. W50 290 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 0:54:05

31. 5. W35 235 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:55:21

32. 5. W45 157 Trzebiatowsky, Nicola 1962 w BG 36 0:56:09

33. 6. W40 279 Weirich, Ursula 1966 w Raffay 0:57:52

34. 2. W55 170 Härtel, Brigitte 1954 w Commerz-B. 1:00:11

35. 3. W60 410 Müller, Ursel 1947 w PHILIPS 1:00:48

36. 7. W40 177 Finnern, Liane 1966 w DG-HYP 1:01:15

37. 7. W 441 Look, Agnes 1981 w NDR 1:06:01

38. 6. W50 255 Gedanke, Heike 1957 w NDR 1:07:46

39. 3. W55 413 Markwardt, Christl 1950 w Haspa 1:09:53

40. 7. W50 125 Jeschke, Annegret 1955 w PHILIPS 1:09:54

41. 6. W45 84 Biel, Sabine 1961 w NDR 1:11:37

m
1. 1. M30 456 Haas, Michael 1977 m Upsolut 0:35:00

2. 1. M40 210 Walter, Uwe 1965 m HW 0:35:12

3. 1. M 455 Fiedler, Thilo 1983 m Upsolut 0:36:04

4. 2. M30 202 Heemcke, Alexander 1976 m Feuerwehr 0:36:22

5. 1. M45 474 Wenck, Thomas 1962 m HEK 0:36:43

6. 2. M 465 Bach, Renè 1981 m Lufthansa 0:36:44
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7. 3. M30 151 Rütze, Martin 1977 m Beiersdorf 0:36:48

8. 2. M45 449 Flemming, Bernhard 1962 m Sig. Iduna 0:37:39

9. 3. M45 23 Schröder, Birger 1963 m NDR 0:37:52

10. 4. M30 203 Popovic, Dragan 1978 m Feuerwehr 0:38:05

11. 1. M35 26 Bozyakali, Can 1974 m PHILIPS 0:38:10

12. 3. M 229 Duits, Wilhelm 1983 m HSU HH 0:38:28

13. 4. M45 468 Jaacks, Ulrich 1962 m Medico 0:38:33

14. 2. M40 265 Spliethoff, Hans Georg 1966 m OTTO 0:38:37

15. 3. M40 174 Voß, Thomas 1967 m Deut.Bank 0:38:40

16. 5. M45 466 Meise, Helge 1964 m Laufwerk 0:38:42

17. 1. M50 227 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:38:45

18. 6. M45 464 Kröning, Wolfgang 1964 m  Polizei HH 0:38:46

19. 4. M40 451 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:38:53

20. 7. M45 27 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:38:57

21. 5. M40 475 Dobrick, Heiko 1969 m Laufwerk 0:39:01

22. 2. M50 91 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:39:11

23. 3. M50 64 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:39:19

24. 4. M50 22 Marten, Dieter 1957 m NDR 0:39:34

25. 4. M 232 Lissner, Thomas 1987 m HSU HH 0:39:52

26. 2. M35 167 Jaekel, Christoph 1973 m DESY 0:39:52

27. 3. M35 168 Krempl, Bernd 1971 m DESY 0:40:03

28. 6. M40 111 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:40:14

29. 8. M45 454 Wehowsky, Frank 1962 m TÜV-Nord 0:40:16

30. 7. M40 85 Kohlmann, Carsten 1965 m NDR 0:40:21

31. 8. M40 479 Buchholz, Uwe 1968 m Volksfürs. 0:40:22

32. 9. M45 444 Stiegert, Torsten 1964 m PHILIPS 0:40:25

33. 5. M30 173 Rewel, Thomas 1978 m Deut.Bank 0:40:38

34. 1. M55 119 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:40:44

35. 6. M30 251 Schottenhaml, Andreas 1975 m Gaden 0:40:54

36. 5. M50 429 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:41:03

37. 10. M45 112 Fedder, Ingo 1960 m Rot-Gelb 0:41:10

38. 9. M40 296 Müller, Reinhard 1967 m Tchibo 0:41:12

39. 4. M35 485 Hauschildt, Maik 1974 m Laufwerk 0:41:14

40. 1. M60 256 Haberland, Rolf 1948 m NDR 0:41:22

41. 7. M30 420 Tiemann, Sebastian 1978 m Airbus 0:41:28

42. 5. M 103 Westerfeld, Philipp 1991 m ESW&STN 0:41:32

43. 1. MJ 24 Schröder, Julius Maximilian 1995 m NDR 0:41:36

44. 11. M45 280 Bastian, Jens 1963 m G+J 0:41:38

45. 6. M 416 Sauerberg, Achim 1980 m ESW&STN 0:41:43

46. 6. M50 476 Bahr, Gebhard 1955 m BA-Nord 0:41:45

47. 12. M45 187 Kullik, Thies 1961 m ERGOsports 0:41:54

48. 13. M45 425 Heinzinger, Manfred 1962 m Deut.Ring 0:41:57

49. 14. M45 381 Freitag, Jens 1963 m Laufladen 0:42:25

50. 10. M40 440 Chollet, Thomas 1966 m NDR 0:42:31

51. 5. M35 436 Reschke, Mark 1972 m HPA 0:42:32

52. 6. M35 286 Ollik, Sven 1972 m Still 0:42:33

53. 8. M30 160 Spardel, Holger 1979 m BVI 0:42:44

54. 7. M50 171 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:42:48

55. 11. M40 96 Metzner, Bernd 1965 m VATTENFALL 0:42:49

56. 12. M40 161 Wöbke, Volker 1966 m BVI 0:42:59

57. 13. M40 423 Zollenkopf, Michael 1967 m BVI 0:43:03

58. 7. M35 460 Redlin, Sebastian 1970 m Upsolut 0:43:11
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59. 8. M50 226 Wilde, Klaus 1958 m Haspa 0:43:15

60. 9. M50 437 Günther, Reinhard 1958 m HSH-NORDB. 0:43:25

61. 15. M45 198 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:43:31

62. 2. M55 79 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:43:33

63. 7. M 233 Lohe, Sebastian 1983 m HSU HH 0:43:40

64. 3. M55 87 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:43:42

65. 16. M45 115 Wagener, Horst 1961 m Nestle 0:43:56

66. 17. M45 262 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:44:03

67. 2. M60 109 Reiske, Gerd 1947 m Lufthansa 0:44:13

68. 10. M50 189 Marquardt, Volker 1957 m ERGOsports 0:44:36

69. 14. M40 293 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:44:40

70. 11. M50 448 Kerres, Bertram 1959 m Rot-Gelb 0:44:40

71. 9. M30 234 Maurer, Jochen 1978 m HSU HH 0:44:41

72. 10. M30 60 Frahm, Patrick 1978 m Sig. Iduna 0:44:43

73. 3. M60 252 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:44:44

74. 15. M40 292 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:44:46

75. 16. M40 247 Zollbeck, Marco 1966 m HSH-NORDB. 0:44:56

76. 8. M35 131 Lumpp, Michael 1973 m PHILIPS 0:45:06

77. 12. M50 376 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:45:11

78. 11. M30 299 Borowka, Stephan 1977 m TK 0:45:21

79. 8. M 708 Kleinat, Maik 1982 m Team Triathlon HH 0:45:29

80. 17. M40 250 von Laar, Heinz-Josef 1968 m Innovas 0:45:35

81. 18. M40 10 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 0:45:43

82. 4. M55 472 Möller, Henry 1951 m Siemens 0:45:53

83. 19. M40 284 Erdmann, Holger 1965 m Still 0:46:02

84. 12. M30 236 Schmidthäusler, Daniel 1976 m HSU HH 0:46:31

85. 18. M45 166 Stieper, Klaus 1960 m HapagLloyd 0:46:39

86. 20. M40 304 Moormann, Thomas 1968 m TK 0:46:45

87. 21. M40 439 Kahlbohm, Olav 1968 m Lufthansa 0:46:55

88. 13. M50 193 Rühter, Bernd 1959 m ERGOsports 0:47:02

89. 14. M50 208 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:47:06

90. 4. M60 14 Kühl, Bernd 1946 m ESW&STN 0:47:08

91. 9. M 237 Sternjacob, Christoph 1984 m HSU HH 0:47:13

92. 19. M45 277 Hänjes, Hans-Martin 1964 m Raffay 0:47:35

93. 10. M 458 Lange, Thorben 1984 m Upsolut 0:47:38

94. 1. M65 28 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:47:40

95. 13. M30 310 Kathenbach, Martin 1979 m TÜV-Nord 0:47:45

96. 14. M30 459 Pieper, Jonas 1979 m Upsolut 0:47:49

97. 22. M40 446 Allonge, Andreas 1968 m Rot-Gelb 0:47:55

98. 11. M 287 Vollmer, Stefan 1982 m Still 0:47:55

99. 2. M65 467 Münster, Reinhold 1942 m HEK 0:48:00

100. 20. M45 269 Ulrich, Rainer 1960 m OTTO 0:48:05

101. 15. M50 113 Fredenhagen, Harald 1959 m Fa.Blanke. 0:48:06

102. 23. M40 178 Sievers, Jörg 1965 m DG-HYP 0:48:11

103. 15. M30 179 Sohler, Michael 1978 m DG-HYP 0:48:12

104. 21. M45 116 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:48:13

105. 12. M 169 Rudolph, Florian 1980 m DESY 0:48:33

106. 5. M55 470 Fernandez, Luis 1954 m Hochbahn 0:48:41

107. 1. M70 282 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:48:51

108. 9. M35 303 Liedtke, Matthias 1973 m TK 0:48:58

109. 22. M45 398 Tuszynski, Uwe 1961 m Lufthansa 0:49:35

110. 2. M70 387 Spies, Michael 1938 m IBM Klub 0:49:47
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111. 16. M50 406 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:50:47

112. 23. M45 419 Möller, Thomas 1963 m Airbus 0:51:08

113. 16. M30 481 Heckel, Lutz 1979 m TK 0:51:13

114. 17. M50 223 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 0:51:24

115. 3. M65 222 Kluth, Peter 1944 m Haspa 0:51:32

116. 3. M70 206 Sommer, Heinz 1939 m Fa.Blanke. 0:51:46

117. 24. M45 324 Diedrich, Ralph 1962 m Siemens 0:51:58

118. 5. M60 137 Ihde, Bernd 1946 m Raffay 0:52:05

119. 4. M65 302 Leichtweiß, Heino 1944 m TK 0:52:18

120. 18. M50 422 Steinhagen, Michael 1958 m BVI 0:52:26

121. 24. M40 200 Helmke, Matthias 1969 m ESW&STN 0:52:27

122. 6. M60 307 Halweg, Wolfgang 1948 m TÜV-Nord 0:53:41

123. 6. M55 473 Dwenger, Werner 1953 m HH-Hochsch 0:54:19

124. 7. M60 442 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 0:54:27

125. 5. M65 245 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:54:36

126. 7. M55 165 Schnabel, Harald 1953 m HapagLloyd 0:54:42

127. 8. M55 238 Ahrens, Hellmuth 1951 m HSH-NORDB. 0:54:49

128. 1. M75 82 Beckmann, Jörg 1934 m NDR 0:54:51

129. 9. M55 221 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:55:31

130. 2. M75 278 Matthies, Hans-Joachim 1930 m Raffay 0:55:39

131. 25. M45 484 Schwarz-Kube, Christian 1962 m TK 0:56:04

132. 6. M65 122 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 0:56:42

133. 7. M65 291 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 0:57:13

134. 4. M70 274 Adolf, Hans-Willy 1936 m Raffay 0:57:24

135. 26. M45 285 Matthießen, Thomas 1960 m Still 0:57:35

136. 8. M60 225 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:57:49

137. 5. M70 192 Radetzki, Manfred 1938 m ERGOsports 0:58:02

138. 8. M65 453 Robers, Josef 1943 m TÜV-Nord 0:58:34

139. 27. M45 4 Henke, Peter 1963 m BACARDI 1:02:44

Anzahl: 180
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Bramfelder See-Lauf über 10 km am 26.05.2009 (BSV-Wertung)

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. ESW&STN - 2:16:17
201 Josenhans, Katharina 0:39:00 W 1981

428 Westerfeld, Sabine 0:44:57 W40 1966

415 Piepenburg, Anne Kathrin 0:52:19 W 1984

2. ERGOsports - 2:20:56
188 Lupke, Anne 0:40:34 W 1980

185 Graeser, Martina 0:48:39 W35 1971

191 Michelsen, Sonja 0:51:42 W40 1967

3. NDR I - 2:26:21
25 Tobies, Dorathe 0:45:55 W45 1960

257 Kersten, Ines 0:49:55 W45 1962

396 Haberland, Christel 0:50:30 W60 1948

4. PHILIPS - 2:52:27
31 Yücel, Sema 0:41:44 W35 1970

410 Müller, Ursel 1:00:48 W60 1947

125 Jeschke, Annegret 1:09:54 W50 1955

5. NDR II - 3:25:25
441 Look, Agnes 1:06:01 W 1981

255 Gedanke, Heike 1:07:46 W50 1957

84 Biel, Sabine 1:11:37 W45 1961

m

1. Upsolut - 1:54:15
456 Haas, Michael 0:35:00 M30 1977

455 Fiedler, Thilo 0:36:04 M 1983

460 Redlin, Sebastian 0:43:11 M35 1970

2. PHILIPS I - 1:56:19
26 Bozyakali, Can 0:38:10 M35 1974

27 Haacker, Kai 0:38:57 M45 1963

91 Timm, Thomas 0:39:11 M50 1958

3. NDR I - 1:57:48
23 Schröder, Birger 0:37:52 M45 1963

22 Marten, Dieter 0:39:34 M50 1957

85 Kohlmann, Carsten 0:40:21 M40 1965

4. Laufwerk - 1:58:59
466 Meise, Helge 0:38:42 M45 1964

475 Dobrick, Heiko 0:39:01 M40 1969

485 Hauschildt, Maik 0:41:14 M35 1974

5. HSU HH I - 2:02:01
229 Duits, Wilhelm 0:38:28 M 1983

232 Lissner, Thomas 0:39:52 M 1987

233 Lohe, Sebastian 0:43:40 M 1983
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6. Deut.Bank - 2:02:07
174 Voß, Thomas 0:38:40 M40 1967

173 Rewel, Thomas 0:40:38 M30 1978

171 Ehrenberg, Frank 0:42:48 M50 1959

7. OTTO - 2:02:54
265 Spliethoff, Hans Georg 0:38:37 M40 1966

111 Patzer, Ralf 0:40:14 M40 1967

262 Kliem, Rüdiger 0:44:03 M45 1961

8. HEK - 2:03:28
474 Wenck, Thomas 0:36:43 M45 1962

227 Herrmann, Thomas 0:38:45 M50 1958

467 Münster, Reinhold 0:48:00 M65 1942

9. PHILIPS II - 2:04:51
64 Jeschke, Heinz 0:39:19 M50 1955

444 Stiegert, Torsten 0:40:25 M45 1964

131 Lumpp, Michael 0:45:06 M35 1973

10. NDR II - 2:05:30
256 Haberland, Rolf 0:41:22 M60 1948

24 Schröder, Julius Maximilian 0:41:36 MJ 1995

440 Chollet, Thomas 0:42:31 M40 1966

11. Gaden - 2:06:41
251 Schottenhaml, Andreas 0:40:54 M30 1975

429 Brandt, Andreas 0:41:03 M50 1958

252 Schulz, Hans-Joachim 0:44:44 M60 1946

12. TÜV-Nord - 2:06:55
451 Ahlfeld, Carsten 0:38:53 M40 1967

454 Wehowsky, Frank 0:40:16 M45 1962

310 Kathenbach, Martin 0:47:45 M30 1979

13. Sig. Iduna - 2:07:02
449 Flemming, Bernhard 0:37:39 M45 1962

293 Scharf, Dietmar 0:44:40 M40 1968

60 Frahm, Patrick 0:44:43 M30 1978

14. Lufthansa - 2:07:54
465 Bach, Renè 0:36:44 M 1981

109 Reiske, Gerd 0:44:13 M60 1947

439 Kahlbohm, Olav 0:46:55 M40 1968

15. DESY - 2:08:30
167 Jaekel, Christoph 0:39:52 M35 1973

168 Krempl, Bernd 0:40:03 M35 1971

169 Rudolph, Florian 0:48:33 M 1980

16. BVI - 2:08:47
160 Spardel, Holger 0:42:44 M30 1979

161 Wöbke, Volker 0:42:59 M40 1966

423 Zollenkopf, Michael 0:43:03 M40 1967
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17. ERGOsports I - 2:08:59
187 Kullik, Thies 0:41:54 M45 1961

198 Spijker, Rüdiger 0:43:31 M45 1960

79 Kozieras, Norbert 0:43:33 M55 1950

18. ESW&STN - 2:10:24
103 Westerfeld, Philipp 0:41:32 M 1991

416 Sauerberg, Achim 0:41:43 M 1980

14 Kühl, Bernd 0:47:08 M60 1946

19. Rot-Gelb - 2:13:46
112 Fedder, Ingo 0:41:10 M45 1960

448 Kerres, Bertram 0:44:40 M50 1959

446 Allonge, Andreas 0:47:55 M40 1968

20. Still - 2:16:32
286 Ollik, Sven 0:42:33 M35 1972

284 Erdmann, Holger 0:46:02 M40 1965

287 Vollmer, Stefan 0:47:55 M 1982

21. HSU HH II - 2:18:26
234 Maurer, Jochen 0:44:41 M30 1978

236 Schmidthäusler, Daniel 0:46:31 M30 1976

237 Sternjacob, Christoph 0:47:13 M 1984

22. TK I - 2:21:05
299 Borowka, Stephan 0:45:21 M30 1977

304 Moormann, Thomas 0:46:45 M40 1968

303 Liedtke, Matthias 0:48:58 M35 1973

23. HSH-NORDB. - 2:22:57
437 Günther, Reinhard 0:43:25 M50 1958

247 Zollbeck, Marco 0:44:56 M40 1966

245 Schwenck, Jörn 0:54:36 M65 1944

24. DG-HYP - 2:24:37
178 Sievers, Jörg 0:48:11 M40 1965

179 Sohler, Michael 0:48:12 M30 1978

116 Meyer-Reim, Utz 0:48:13 M45 1961

25. Haspa - 2:26:12
226 Wilde, Klaus 0:43:15 M50 1958

223 Knoefel, Gerhard 0:51:24 M50 1959

222 Kluth, Peter 0:51:32 M65 1944

26. ERGOsports II - 2:29:40
189 Marquardt, Volker 0:44:36 M50 1957

193 Rühter, Bernd 0:47:02 M50 1959

192 Radetzki, Manfred 0:58:02 M70 1938

27. Raffay - 2:35:19
277 Hänjes, Hans-Martin 0:47:35 M45 1964

137 Ihde, Bernd 0:52:05 M60 1946

278 Matthies, Hans-Joachim 0:55:39 M75 1930
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28. Fa.Blanke. - 2:36:36
113 Fredenhagen, Harald 0:48:06 M50 1959

206 Sommer, Heinz 0:51:46 M70 1939

122 Böthern, Rolf 0:56:42 M65 1943

29. TK II - 2:39:35
481 Heckel, Lutz 0:51:13 M30 1979

302 Leichtweiß, Heino 0:52:18 M65 1944

484 Schwarz-Kube, Christian 0:56:04 M45 1962
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